~~1938~~ 1938
 Warszawa Die VI Mensis Juny Anno Dni MDCCLXX
 manu Regia subscripta et sigillo Mionis Princellanae Regni de beatus de
 Omni et integro Suedico Ducalibus quod de Reuigrem Super Terras seu
 Villas Rerichow Comaphi et Loniczlow in Paenatue Haliensij exhaer
 conieret et conierit. Item de ydem supraho Terris seu Villis memoratis
 Rerichow Comaphi et Loniczlow atq; Lniclegji quibuslibet Prignatibz
 et iuribz super supra bona Terrarum seu Villarum Seruicij exhaer
 tenden cum Summis quibusuis pecuniarijs Taxa Commissionatis de qua
 in ydem bonis aduocato hysce sum omni Commissionis de dominio propri
 etate acquasus Comperentia et Cognatione cumq; omnibz et singulis iuris
 personis q; et Lniclegionem condicim pariter clausulis articulis ac
 ligamentis in vrsu omibz Donorumq; memoratorum et Taxa pe
 cuniarum valentibz fuerit prout redditis comard et obaerentibz
 quibusuis nihil ex omibz Jurisdictione proprietate seu iuris sum
 pendentis et cognationis p; hysce Reuigrem duobz Ducibus aut quopiam alio
 renuat. Item prout hoc idem Jus q; sum Taxarum ac bona supra
 Commissionis de Reuigrem conuenerunt ac eidem Tenentibus hys
 equitate et de facto Nobili Stanislas Domanciozski (auepta ab ipso
 p; omibz sufficiens satisfactio) q; et conuencendo p;cedit et
 conuencendo p;cedit Duce et integro vobis Commissionis cui exper
 sonam eiusdem Nobili Stanislas Domanciozski totaliter et ple
 nare transtulit transfuso et incorporauit prout transtulit transfu
 dit et incorporat p;cedit In quibus quidem Jus q; sum Commissionis cui
 iam equitate et de facto dem Reuigrem memoratis p;cedit et
 aramofius p;cedit dat et admittit ralem Intronam et aralem pe
 asicamq; iustonem per Mionem quomeung am p;cedentem et p;cedit
 duobz de quacung; uoluerit offere acceptat Per p;cedentem Nobilem Sta
 nislaum Domanciozski Commissionis suum hoc idem Jus q; sum
 Commissionis suarum cum vniuersis vobis et vniuersis Comperentia et
 Cognatione quibus tenendi habet et possidet hys quibus et p;cedit
 hys ad vobis sacis quibus obaerentibus libere et offerentibus
 Conuencendo sunt facti originali et omnia lras in se Complectent
 p;cedit q; et transfuso vigore.

R. Kowinnicki Paszkowskim Jendit

Comperentia

1245

Comparens personaliter coram Officio et A^lto Teatby Castren^{is} Capitaneis
Dremyslen^{is} Denslensis et Amodium Reverendus Dominus Ludovicus
Kosmicki Decanus Vidensis Synagoga in p^{ri}mo oblati contra Vene-
rabile Capitulum D^{omi}n^{is} Regi Dremyslen^{is} D^{omi}n^{is} ob non susceptam
in factam per hoc idem Capitulum Inscriptionem venditionem sang-
mente et corpore ead^{em} a Derris D^{omi}n^{is} by Junib^{us} for Sundong d^{omi}n^{is}
quibusvis propriis et competent^{er} reddidit Lysean^{is} vero Castren^{is} Capitaneis
Dremyslen^{is} Sundong^{is} de cum D^{omi}n^{is} ac bonis d^{omi}n^{is} generaliter omnib^{us}
quod ad actum presentem attinet totaliter et plenarie subyacent et incorpo-
rando palam libere publice ac per capitulum recognovit Lucia ygle
Bona sua propria nimirum Hortulanicam certam in fundo Episcopali
Ratus D^{omi}n^{is} Victoriam in suburbio Dremyslen^{is} d^{omi}n^{is} Michrebelic^{is} att^{us}
et iaceat^{is} in sumper^{is} laboribus valentibus habitabilis Micemle d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is}
Stanislas Dremyslen^{is} et d^{omi}n^{is} conjugib^{us} eorum d^{omi}n^{is} eadem vendit^{is}
Capituli modo venditione fact^{is} et cognovit^{is} et quomodo post d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} Ro-
man quem Sanocet^{is} d^{omi}n^{is} eadem d^{omi}n^{is} Stanislas Dremyslen^{is}
Nobilis Sebastianus Woblaszki et Maria conjugib^{us} legitimis tandem
sibi Regi per eadem Woblaszki conjug^{is} simili modo vendit^{is} et resi-
gnatam prout eadem d^{omi}n^{is} de his d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} cum omni eadem
Hortulanicam attineant^{is} et p^{ri}ncipaliter et d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} cum ag^{is} p^{ri}-
tis Campis g^{is} ubi^{is} tormentib^{us} d^{omi}n^{is} p^{ri}ncipaliter eundem bono-
rum omnium valentib^{us} d^{omi}n^{is} p^{ri}ncipaliter d^{omi}n^{is} et
pertinent^{is} p^{ri}ncipaliter d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} et p^{ri}ncipaliter
d^{omi}n^{is} p^{ri}ncipaliter d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} et d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is}
per eadem bona in suis^{is} et limitibus extendunt^{is} et p^{ri}-
ut ipsemet^{is} d^{omi}n^{is} tenuit^{is} d^{omi}n^{is} p^{ri}ncipaliter p^{ri}-
ac eadem d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} Nobili d^{omi}n^{is} p^{ri}ncipaliter
Nobili d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} ad p^{ri}ncipaliter d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is}
Gregory d^{omi}n^{is} p^{ri}ncipaliter d^{omi}n^{is} p^{ri}ncipaliter
Honorem Coloniacum Moneta et Numen in Regno p^{ri}ncipaliter
die inscribit^{is} et signavit^{is} p^{ri}ncipaliter d^{omi}n^{is} et resignat^{is}
tunc p^{ri}ncipaliter et in d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} d^{omi}n^{is} et
d^{omi}n^{is} quibusvis^{is} d^{omi}n^{is} modo a quibusvis^{is} d^{omi}n^{is}

Actis quibusvis factis et regibus super eadem Hospitalariam servavit ac
 eius pertinentis et attinentis officiorum quibus et condereendis omnes et integros
 ius suum in personam supradicti Nobilis Ladislawe Vendicani sui totaliter
 transfert transfudit et incorporat tamquam eodem facto supradicti Regis
 Reverendus Gornielus Gdura Nobilis et Ladislawe et eius pater
 in bona supradicta pater et regnata dat et admittit sealem
 In honorem et pacem proponem per Mincalem quemcumque et Nobilis
 duo quibus eadem Vendicani sui cum suis eligent quibus ipsi ad
 hoc eam Negociam ab officio et se non adducunt propter se et
 dicitur capiendi et regnandi. Posterea supradicti Reverendus Gornielus et
 copiosius debet et tenetur de cum suis successibus super bonis suis
 generaliter omnibus ac summis pecuniis supradictam Nobilem Ladislawe
 vendicani Vendicani suam omnibus voluerit ipsam et eius successores
 factis bonis vendicis et regnatis pater et ratione eorumdem bonorum
 ab omni exigentia impendone iudiciali quamlibet Personam sumis
 cum fructibus et conditionibus eorum equitativa per omnes personas
 et pater quamlibet Personam semel spectat et pertinet pater
 in omni iudicio et officio Regni semper quod opus fuerit fieri eum
 cere intercedere et liberare in omnibus et in cunctis redire necnon
 bona pater pater vendicani et regnata ab omnibus in genere personarum
 pater pater quibusvis in eadem bona pater vendicani impu-
 tis et impertendis hinc pater ac pater quibusvis in
 quocumque pater et gradu suis dependere et in quocumque iudicio et
 officio Regni obtinere et obtinenda emundare et liberare Mundum et
 liberare eadem ac In honorem pater coram officio pater admittam regnatis bo-
 rum eorumdem cum per Mincalem et Nobilis requiritur non derogare in omni
 bitur eadem sui cum pater libere et effectualiter dare et admittere dare
 et admittit eadem personam pacem cum usufructu pater tam de
 quam pater quibusvis et subordinatis Personis non advenire nec
 impedire ipsam Vendicani suam et eius successores in factis bonis ne
 inveniatur ut eadem bona pater vendicani pater Nobilis Ladislawe
 vendicani sui cum pater quiete et pacifice absque quibusvis eiusmodi impedi-
 mentis pater pater vendicani vendicani tenere habere pater
 eius officio pater sub pater summa pater pater
 pater pater pater pater et eorum successores pater

MS

1247

1241

Nobili Laskowka et eius p[ro]p[ri]o in casu non completionis p[ro]p[ri]o
 omnium et singulorum ad solven[da] succumben[tes] In quibusdam Vadis m[er]ito p[ro]p[ri]o
 ad solven[da] succ[ur]s[us] p[ro]p[ri]o oib[us] et regulis non completis complens p[ro]p[ri]o
 memoratis Reuerend[is] Rosynielu aut eius p[ro]p[ri]o ad in p[ar]t[em]
 tram Nobili Anna Laskowka et eius p[ro]p[ri]o ad officium p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o Premysli[en]s[is] ciuitatis totus ut supra Reuerend[is] p[ro]p[ri]o
 ram officio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Premysli[en]s[is] cui de cum succor ac b[on]is suis
 generaliter omnib[us] quoad respondendum se inscriptioni huc m[er]ito
 satis facere plene subijit et inq[ui]rat In primo p[ro]p[ri]o Ter.
 mino tanquam peremptorio stare in p[ro]p[ri]o respondere Vadis p[ro]p[ri]o
 tum h[ab]ere ac inscriptioni hui[us] venditionis in p[ro]p[ri]o facere omnes u[er]i
 catum p[ro]p[ri]o debet h[ab]ere tenentur Eundem p[ro]p[ri]o Ter.
 num et alios omnes e[un]de[m] subsequentes causas eundem Ter.
 semper peremptorios Vera in p[ro]p[ri]o acrimie inq[ui]rat In p[ro]p[ri]o
 legatione intra uel extra Regnum seruiso militari ad fuerit ad
 Muneraria ad quietationem v[er]o p[ro]p[ri]o Ter. off[ic]i p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Premysli[en]s[is] dilatorib[us] et legalib[us] impedimentis non p[ro]p[ri]o
 Nullas Exceptiones Morales d[ic]t[is] ac earum p[ro]p[ri]o
 fauendo ac p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o singulis uel implicatis e[un]de[m].
 oib[us] suspensio[n]ib[us] rari p[ro]p[ri]o Ter. in bello p[ro]p[ri]o et
 alij omib[us] Inq[ui]rat inq[ui]rat non eundem inq[ui]rat
 se h[ab]ere succor ad id e[un]de[m] obligando et onerando.

Actum in Castro Premysli[en]s[is] Feria Quinta
 post festum Sancti Mathaei Apostoli et Evan-
 gelistae proxima Anno Dni Millesimo Sexcentimo
 Quinquagesimo Quarto

Demyanowiczow Conu[er]s[us] Aduitalitas

Comparentes personaliter coram officio et off[ic]i p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Capitanealib[us] Premysli[en]s[is] Enos[is] Samuel Demyanowicz ab una et
 Anna Poleska Enos[is] Jacobi Poleski cum Enos[is] Anna Ordozan.
 ea procreata filia parte ab altera p[ro]p[ri]o legitimi Et quidem Ma.
 rogatus per se p[ro]p[ri]o uero cum eundem Manti sui in p[ro]p[ri]o
 uigatis personis q[ui]ta et ultores ad in p[ro]p[ri]o regenda Consensu h[ab]ere

24/11
1654